1

EDITAL 012/2017 - NOPESU

APROVADOS PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS ÀS VAGAS DE

MONITORES VOLUNTÁRIOS PARA O ESCRITÓRIO MODELO DE

ARQUITETURA E URBANISMO - EMAU

O Núcleo de Orientação e Planejamento do Ensino Superior da Uniguaçu

(NOPESU) das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu no uso de suas atribuições

legais, instruído pela Resolução nº 02/2013 – CONSEPE que regulamenta as

Atividades Complementares e Trabalhos Administrativos e Didáticos das Faculdades

Integradas do Vale do Iguaçu, vem por meio deste edital, tonar público os acadêmicos

aprovados para a realização das entrevistas para as vagas de monitoria voluntária no

Escritório Modelo de Arquitetura e Urbanismo - EMAU.

NOME

Amanda de Cassia Hollas de Campos
Augusto César Simões
Camila Fernanda Fiutek
Carin Josiane Doopiat

Cristina Conte
Leandro Ribeiro de Castro

Lohany Barbosa dos Santos
Mylena Cristhinne Mattiola

Samira Mussi
Stefane Krauwczyk

Susan Hatschach Graupmann

Os candidatos acima listados deverão comparecer nos dias e locais marcados

nos editais de convocação para a o processo seletivo.

2

União da Vitória, 07 de março de 2017.

Assinado no original
Prof. Marta Borges Maia

DIRETORA GERAL

Assinado no original
Prof. Atilio A. Matozzo

COORDENADOR DA MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA